敬啟者:

賽馬會「混合式學習」計劃 2023/24 年度 「混合式學習」教學個案比賽 學生拍攝及作業展示授權

茲通知 貴子弟中國語文科/英國語文科/數學科/科學與科技科*___(教師姓名)___老師(下稱「參賽教師」)將參加由「賽馬會『混合式學習』計劃」(下稱「計劃」)舉辦的「混合式學習」教學個案比賽。有關比賽的目的為推動教師應用混合式學習於實際課堂,以及提供機會讓教師記錄並展示其優秀「混合式學習」教學個案。比賽詳情可參閱計劃的網站 https://www.jcblendedlearning.hk/。

有關比賽並不會影響 貴子弟的學習。為向比賽展示實行混合式學習的具體情形,參賽教師將拍攝學生的課堂活動,並可能選取 貴子弟的相關作業作為示例。有關影片、相片及示例可能會獲計劃採用並公開展示,作推廣混合式學習及展示優秀「混合式學習」教學個案之用。

為此,本校特函徵求拍攝及使用相關影片、相片及作業的授權。煩請填妥下列回條,交回班主任收執。

此致 貴家長/監護人

(通告下款)

(日期)

賽馬會「混合式學習」計劃 2023/24 年度 「混合式學習」教學個案比賽

學生拍攝及作業展示授權 —— 家長回條

敬覆者:

本人已閱讀並了解上述通告的內容,茲決定:

- □ <u>授權</u>參賽教師拍攝敝子弟參與課堂活動的情形並使用所拍攝的影片和相片,以及向比賽展示敝子弟的作業(如適用)。本人了解賽馬會「混合式學習」計劃可能會公開展示相關影片、相片和作業,作推廣混合式學習及展示優秀「混合式學習」教學個案之用。
- □ **不同意** 参賽教師拍攝敝子弟參與課堂活動的情形或展示敝子弟的作業。如敝子弟無可避免地出現在相關影片或相片,其容貌應獲遮蓋。

此致

(學校名稱)(校長姓名)

學生姓名:			
班別:		學號:	
家長姓名:		•	
家長簽署:			
日期:	·	•	